
Uchwała nr 1/2024/2025 

Rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 101 w Łodzi 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia do szkolnego planu nauczania 

dodatkowych zajęć edukacyjnych 

w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie § 3 ust. 2. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 7 lutego 

2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 204 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat propozycji wprowadzenia 

do szkolnego planu nauczania dodatkowych zajęć edukacyjnych. 

§ 2 

Zajęcia dodatkowe będą realizowane w Szkole Podstawowej nr 101 w Łodzi 

przez nauczycieli poza godzinami dydaktycznymi. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


	Uchwała nr 1/2024/2025 Rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 101 w Łodzi z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia do szkolnego planu nauczania dodatkowych zajęć edukacyjnych w roku szkolnym 2024/2025
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


